佰聆数据股份有限公司

关于 2024 年前三季度权益分派实施的通知

公司 2024年前三季度利润分配方案已获 2024年 12月 31日召开

的 2024年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜通知如

下：

一、本次实施的权益分派方案

本公司 2024年前三季度权益分派方案为：

以公司现有总股本 65,000,000股为基数，向全体股东每股派发现

金红利人民币 0.3元（含税）。

二、股权登记日与权益分派实施日

经公司董事长决定，本次权益分派股权登记日为：2025 年 1月

23日，权益分派实施日：2025年 1月 24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2025年 1月 23日登记在册的本公司全体

股东。

四、权益分派方法

1、本公司将于 2025年 1月 24日通过公司银行账号直接将股东

现金红利划入股东提供的利润分配银行账号，请股东于股权登记日前

点击 https://f.wps.cn/g/9vM5h9d9/填写本人的分红银行账号信息。

2、扣税说明：

（1）个人股东：对于持有公司股份的个人股东，公司将依法代

扣代缴个人所得税。根据个人所得税法的第三条个人所得税的税率，

第（三）点规定，公司本次分红属于红利所得，适用比例税率，税率

为百分之二十。

（2）对于持有公司股份的法人股东及其他机构股东，公司将不

代扣代缴企业所得税，其股息红利所得税由其自行申报缴纳。

五、咨询机构

咨询机构：公司资本合规部

咨询地址：广州市高新技术产业开发区科学城科学大道 162号创

意大厦 B3栋 13楼

咨询联系人：彭丽华

联系电话：020-37617398-637

联系邮箱：bda.security@brilliant-solution.com

六、备查文件

1 、佰聆数据股份有限公司 2024年第二次临时股东大会决议；

2 、佰聆数据股份有限公司第三届董事会第十七次会议决议。

特此通知。

佰聆数据股份有限公司

董事会

2025年 1月 20日